

[www.angorka.com.pl](http://www.angorka.com.pl)

### **Angorka**

Angorka.com.pl to polityka widziana oczami nastolatka. Internetowe wydanie tygodnika zawiera ciekawe artykuły kierowane do młodych. Daje możliwość zapisania się do Klubu Angorki, oferuje wspólne wyjazdy wakacyjne oraz obozy dziennikarskie.

[www.anikino.pl](http://www.anikino.pl)

### **Anikino - Kraina Zabaw Dziecięcych**

Kraina Zabaw Dziecięcych - ANIKINO to całoroczne, nowoczesne centrum zabaw dla dzieci do 12 roku życia, w którym znajdują one znakomite warunki do zabawy, a ich rodzice lub opiekunowie do wypoczynku. Na stronie na użytkowników czekają puzzle, kolorowanki, czytanki oraz konkursy z nagrodami.

[www.bajka.pl](http://www.bajka.pl)

### **Bajka.pl**

Ta strona zawiera wiele ciekawych bajek, opowieści i baśni podzielonych na kilka kategorii. Poczytać tu można o braciach i siostrach, aniołach i diabłach, królowiach i królówkach czy czarodziejach i czarodziejnicach.

[www.bazgroszyt.pl](http://www.bazgroszyt.pl)

### **Bazgroszyt**

Bazgroszyt to strona akcji „Mówimy obrazami”. Jest to propozycja dla tych Internautów, którzy uwielbiają rysować, kolorować i malować. Razem z Kredziakami najmłodszy użytkownicy mają szansę rozwijać tu swój talent plastyczny. Kredzia zaprosi dzieci do wspólnego drukowania i kolorowania obrazków, Rysek zachęci do kolorowania rysunków on-line, a Kolorozaur proponuje wspólne układanie i kolorowanie elementów książeczki.

[www.cbeebies.pl](http://www.cbeebies.pl)

### **BBC telewizja dla dzieci**

Strona internetowa polskiej wersji brytyjskiego kanału telewizyjnego dla dzieci CBeebies. Została zaprojektowana tak, aby mogła służyć najmłodszym internautom do bezpiecznego i dopasowanego do ich rozwoju stawiania pierwszych kroków w sieci. Duża część nawigacji ma charakter obrazkowy, dzięki czemu po stronie można poruszać się nawet nie umiejąc czytać. Zawiera także dział dla rodziców, gdzie mogą znaleźć m.in. wiele bajek do czytania swoim pociechom.

[www.benc.pl/gry](http://www.benc.pl/gry)

### **Benc.pl**

Benc.pl to serwis społecznościowy dla rodziców i dzieci. Na podstronie „Gry” najmłodszy Internauci odnajdą gry o różnej skali trudności. Są to „Literki” oraz gry „Literówki”, a także duży wybór kolorowych puzzli.

[www.orlenbezpiecne drogi.pl](http://www.orlenbezpiecne drogi.pl)

### **Bezpieczne drogi**

To strona przeznaczona zarówno dla dzieci, jak i ich rodziców. Dla dzieci przygotowano tu szereg gier, animacji i filmików edukacyjnych podzielonych na dwie kategorie wiekowe. Po sekcji dla dzieci między 3 a 6 rokiem życia prowadzi Orlenka, mała dziewczynka, która zachęca do kolorowania i

grania razem z nią. Z kolei dzieci do 12 roku życia zapoznać się mogą z Puniem, Suwem i Bagietką, którzy zaprezentują m.in. dlaczego warto pamiętać o kasku podczas jazdy na rowerze.

### [www.chipicao.pl](http://www.chipicao.pl)

#### **Chipicao**

Chipicao.pl to kraina Chipiego, który zaprasza najmłodszych internautów do wspólnej zabawy. W zakładce „Gry i rozrywka” znaleźć można wiele atrakcyjnych gier, np. „Sokole Oko”, czy „Labirynt słów” i „ChipiSkate”. Dodatkowo w serwisie można zdobyć wiele fajnych nagród.

### [www.chopin.pl](http://www.chopin.pl)

#### **Chopin**

Chopin.pl to strona, na której znaleźć można wszystkie informacje na temat wielkiego twórcy. Na odwiedzających czeka biografia kompozytora, kronika twórczości, cytaty ze źródeł na temat wybitnego Polaka i wiele innych ciekawostek.

### [www.czytajbajki.pl](http://www.czytajbajki.pl)

#### **Czytaj bajki**

Czytajbajki.pl to strona dla fanów e-booków. Zamiast czytać bajkę, na stronie czytajbajki.pl można jej po prostu posłuchać. Stronkę tę z pewnością polubią też bardzo mali Internauci, którzy nie opanowali jeszcze biegle umiejętności czytania. Znaleźć tu można bajki chociażby o wiewiórkach, czy o dwóch ziarnkach fasoli.

### [pl.kids.da-vinci-learning.com](http://pl.kids.da-vinci-learning.com)

#### **Da Vinci Learning**

Da Vinci Learning to strona dla tych internautów, którzy stale są głodni nowej wiedzy. Na stronie znaleźć można interesujące wiadomości o kosmosie, technologiach, kulturze, naturze i człowieku. Dodatkowo wszyscy fani gier komputerowych też znajdą tu coś dla siebie np. puzzle, czy mieszanie kolorów. Na stronie mali naukowcy będą mieli okazję przeprowadzić rozmaite eksperymenty.

### [www.disney.pl](http://www.disney.pl)

#### **Disney**

Oficjalna polska strona internetowa Disneya. Znaleźć tu można informacje o filmach i serialach. Dodatkową atrakcją dla odwiedzających są gry i zabawy z ulubionymi bohaterami. Dla fanów produkcji Disneya znajdują się tu także opisy bajkowych postaci.

### [www.dyktanda.net](http://www.dyktanda.net)

#### **Dyktanda.net**

W serwisie edukacyjnym Dyktanda.net znajdziesz przygotowane specjalnie dla dzieci elektroniczne dyktanda, pomocne przy utrwalaniu zasad prawidłowej pisowni. Ćwiczenia dostosowane zostały do poziomu nauczania w klasach 1 - 3 szkoły podstawowej, a ich wykorzystanie w domu oraz podczas zajęć lekcyjnych jest całkowicie darmowe. Z lewej strony znajduje się lista dyktand z podziałem na stopień trudności. Wybierz coś dla siebie i przekonaj się, że rozwiązywanie dyktand w naszym serwisie jest bardzo proste.

### [www.europa.eu/kids-corner/index\\_pl.htm](http://www.europa.eu/kids-corner/index_pl.htm)

#### **Europejski Kącik**

Ta strona internetowa UE o prawach dziecka przeznaczona jest dla dzieci i nastolatków. Spróbuj swoich sił w grach, obejrzyj kreskówki i poznaj swoje prawa. Dowiedz się też, do kogo w swoim kraju możesz zwrócić się o pomoc, jeśli czujesz, że jesteś niewłaściwie traktowany. Oli, Ana i ich przyjaciele pomogą Ci odnaleźć wszystkie te informacje!

### [www.grydladzieci.edu.pl](http://www.grydladzieci.edu.pl)

#### **Gry edukacyjne**

Wyrusz do Krainy Mądrości i Zabawy, by wraz z Pluszkiem i Przyjaciółmi zgłębiać tajemnice liczb, obrazów i dźwięków, a także rozwijać swoją zręczność i zmysł percepcji. Odkrywaj nowe, dodawane co kilka dni gry, oraz zapraszaj do wspólnej zabawy rodzinę i przyjaciół.

### [www.helpline.org.pl](http://www.helpline.org.pl)

#### **Helpline.org.pl**

Strona projektu Helpline.org.pl, którego celem jest pomoc młodym osobom w sytuacjach zagrożenia w Internecie oraz podczas korzystania z telefonów komórkowych. Dzieci i młodzież znajdują tu porady na temat zapobiegania niebezpiecznym sytuacjom, a także informacje o sposobach postępowania w przypadku wystąpienia zagrożenia.

### [www.interklasa.pl](http://www.interklasa.pl)

#### **Interklasa**

Polski Portal Edukacyjny [www.interklasa.pl](http://www.interklasa.pl) działa od 2001 roku. Jego zasoby obejmują multimedialne pomoce naukowe, zbiór lektur szkolnych, animacje i gry edukacyjne, testy egzaminacyjne i porady, serwisy tematyczne, setki scenariuszy lekcji i prezentacji dydaktycznych, serwis francuskojęzyczny, a także Bibliotekę Multimedialną Interkl@sy. Portal organizuje konkursy dla szkół, nauczycieli i uczniów.

### [www.archeodzieciaki.pl](http://www.archeodzieciaki.pl)

#### **Klub Młodego Archeologa**

Strona Klubu Młodego Archeologa zaprasza najmłodszych do wspólnej odkrywczej zabawy. Znajdujące się tu krzyżówki, łamigłówki, puzzle oraz kolorowanki mają na celu pokazać dzieciom, czym jest archeologia. Dodatkową atrakcją są ciekawe konkursy z atrakcyjnymi nagrodami.

### [rozrywka.koral.com.pl](http://rozrywka.koral.com.pl)

#### **Koral - Strefa rozrywki**

Koralowa strefa rozrywki to zakątek pełen gier zręcznościowych i logicznych. Internauci mogą tu zagrać w „Icemana” czy „Łap gałki” lub ułożyć lodowe puzzle. Dodatkowo na stronie znajdują się fajne tapety i wygaszacze do pobrania. Można także wysłać bliskiej osobie koralową e-kartkę.

### [www.mamotatojuzwem.pl/kinder/](http://www.mamotatojuzwem.pl/kinder/)

#### **Mamo, Tato już wiem**

Na odwiedzających czekają tu ciekawe gry, które rozwijają sprawność, pamięć oraz pomysłowość dziecka. Na stronie można znaleźć komiksowy raj - miejsce pozwalające na stworzenie własnej ilustrowanej historyjki, a także konkursy rozbudzające wyobraźnię.

### [www.matmag.pl](http://www.matmag.pl)

## **Mat Mag**

Matematyczny portal edukacyjny MATMAG.pl to najbardziej rozbudowana polska platforma e-learningowa do nauki matematyki dla uczniów szkół podstawowych. Jest pełną bazą zadań, jaką przewiduje podstawa programowa z matematyki, opracowaną w ścisłej współpracy z nauczycielami i umożliwia naukę przez Internet.

## [www.polska.pl](http://www.polska.pl)

### **Polska.pl**

Polska.pl to portal pełen informacji o naszym kraju. Internauci znajdą tu szereg informacji o różnych rejonach Polski. Zapoznają się z dziedzictwem narodowym, a także wybiorą na wirtualną wyprawę w Tatry czy Beskidy. Poznają ważne dzieła literatury polskiej, a także dowiedzą się co ważnego dzieje się aktualnie w kraju.

## [www.real.pl/gry/baw\\_sie\\_z\\_nami.php](http://www.real.pl/gry/baw_sie_z_nami.php)

### **Real - Baw się z nami!**

Real - Baw się z nami to strona hipermarketów Real przeznaczona w całości dla dzieci. Można tu znaleźć kolorowe plany lekcji do wydrukowania, tapety, wygaszacze ekranu oraz wiele ciekawych gier. Na stronie można posłuchać również wielu bajek oraz kołysanek.

## [www.przecinekikropka.pl](http://www.przecinekikropka.pl)

### **Przecinek i Kropka**

Przecinekikropka.pl to oficjalny portal programu promocji czytelnictwa wśród najmłodszych „Przecinek i Kropka”, stworzonego i prowadzonego przez Empik. Przyświeca nam chęć rozwijania w dzieciach pasji do książek, zaszczepiania im nawyku czytania, pokazywania, że lektura to nie nudne zajęcie a przyjemność i dobra zabawa, że pełne magii książki nie ustępują w niczym filmom czy grom komputerowym.

## [www.miedzykulturowa.org.pl/cms...](http://www.miedzykulturowa.org.pl/cms...)

### **Fundacja Edukacji Międzykulturowej**

Fundacja Edukacji Międzykulturowej zaprasza do działu dla dzieci na swojej stronie. Młodzi internauci znajdą tam szeroki wachlarz atrakcji: krzyżówki, puzzle, domino, memo, zgadywanki, kolorowanki. Fani bajek będą mieli okazję zapoznać się z bajkami z najdalszych zakątków świata np. bajką turkmeńską, senegalską, czy wietnamską.

## [www.szarada.net](http://www.szarada.net)

### **Szarada**

Szarada.net to strona dla fanów krzyżówek. Znaleźć tu można łamigłówki dla starszych i młodszych. Krzyżówki tematyczne, klasyczne i na myślenie, na różnych poziomach trudności czekają na wszystkich odwiedzających. Organizowane są tu także turnieje szaradzystów, w których możesz sprawdzić swoje umiejętności w rozwiązywaniu krzyżówek.

## [wiersze.juniora.pl](http://wiersze.juniora.pl)

### **Wiersze juniora**

Na stronie można przeczytać znane i lubiane wiersze dla dzieci Jana Brzechwy, Aleksandra Fredry, Marii Konopnickiej, Ignacego Krasickiego, Adama Mickiewicza, Juliana Tuwima oraz innych autorów, a także anonimowe wierszyki - dziecięce wyliczanki i rymowanki, przedstawione w porządku alfabetycznym.

[www.wolnelektury.pl](http://www.wolnelektury.pl)

#### **Wolne lektury**

W zasobach szkolnej biblioteki internetowej [www.wolnelektury.pl](http://www.wolnelektury.pl) znajduje się ponad 1000 utworów z list lektur MEN. Można je zgodnie z prawem, bezpłatnie przeglądać, ściągać na swój komputer, a także udostępniać innym i cytować. Teksty utworów można przeszukiwać z zastosowaniem różnych kryteriów takich jak tytuł, autor, epoka, rodzaj, gatunek literacki, ale i niespotykanych nigdzie indziej: motywów i tematów literackich.

[www.krainakiko.pl](http://www.krainakiko.pl)

#### **Kraina Kiko**

Na tej stronie możesz się świetnie bawić, uczyć i zdobyć nowe umiejętności. W krainie małpki Kiko podszkolisz swoje umiejętności w gotowaniu i sprzątanii, poznasz literki, poukładasz puzzle, porysujesz, zagrasz w labirynt i wiele, wiele innych.

[www.321internet.pl](http://www.321internet.pl)

#### **3..2..1..Internet!**

Wybierz się na bezpieczny rajd po sieci ze znanym kierowcą rajdowym Krzysztofem Hołowczycem. Pomóż swoim rówieśnikom: Sandrze, Kubie, Ani, Szymonowi i Piotrkowi podjąć właściwe decyzje. Zostań internetowym ekspertem! Strona projektu Fundacji Dzieci Niczyje oraz firmy Microsoft.

[www.wyspaleona.pl](http://www.wyspaleona.pl)

#### **Wyspa Leona**

Na wyspie sympatycznego lwa Leona na odwiedzających czeka wiele atrakcji. Gry, puzzle i quizy to tylko niektóre z nich. Można tu stworzyć własnego awatara i mieć swój domek. Na dzieci czekają różne światy: logiki, cywilizacji i techniki, przyrody i inne.

[www.planetaenergii.pl](http://www.planetaenergii.pl)

#### **Planeta Energii**

Witajcie na Planecie Energii! Co to jest energia? Jak ją zdobywać? Zostań kapitanem kosmicznej misji, włącz się do zabawy i pomóż kosmitom odzyskać utraconą energię!

[www.czuczu.pl/gry-dla-dzieci/#/](http://www.czuczu.pl/gry-dla-dzieci/#/)

#### **Zgaduj z Czuczu**

Na stronie [czuczu.pl](http://www.czuczu.pl) znajdują się gry edukacyjne i zabawy dla dzieci. Na odwiedzających czekają łamigłówki, rebusy, zgadywanki oraz sympatyczny Czuczu. Zarówno najmłodsze, jak i starsze dzieci z pewnością znajdą coś dla siebie.

[www.sieciaki.pl](http://www.sieciaki.pl)

#### **Sieciaki**

Najbezpieczniejsza strona w Internecie, na której każdy znajdzie gry, zabawy, konkursy, radio i TV. W wolnej chwili zapraszamy do działów sondy, quizy i kalendarz. Podejmij wyzwanie i wykonaj sieciakowe zadania i misje. Zapraszamy do SiecioPlanety, tutaj jeszcze więcej atrakcji. Garść

newsów dostarczy Wam SieWie. Ajpi, Netka, Kompel, Spociak i Netrobi czekają na Ciebie. Zbieraj bajty i wymieniaj je na cenne nagrody! Pomóż Sieciakom pokonać Sieciuchy! Niech, dzięki Tobie Internet będzie bezpieczny!